
                            
         EΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

             
                                                                                                                                                                                   

ΘΕΜΑ:   Τοποθέτηση µονίµων µελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού     

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε κενές οργανι-

κές θέσεις 
     

 

 Ο ∆ιευθυντής έχοντας υπόψη : 

1. – Την µε αριθµ. 23418/Ε4/17-2-2020 (ΦΕΚ 241/τΓ΄/9-3-2020) Απόφαση 

της Προϊσταµένης της Γενικής ∆ιεύθυνσης του ΥΠΑΙΘ «∆ιορισµός 1040 

µελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητι-

κού Προσωπικού (ΕΒΠ) από τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες του Α-

ΣΕΠ σε κενές οργανικές θέσεις σχολείων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθ-

µιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, σε εφαρµογή των διατάξεων του 

άρθρ. 62 του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄)» 

2. – Την µε αριθµ. 7/30-6-2020 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Στ. Ελλάδας 

                           

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

τοποθετούµε τα µόνιµα µέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ει-

δικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε κενές οργανικές θέσεις, ως εξής: 

 

 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυµο Όνοµα 

Κλάδος ∆ιο-

ρισµού ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

∆Ε 01 - ΕΙ∆ΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

1 705234 ΜΠΑΦΡΑΛΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆Ε01 ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

2 705076 ΣΜΠΙΛΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε01 ΕΝ. ΕΙ∆. ΕΠΑΓΓ. Γ-Λ ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 705264 ΣΥΡΜΑΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ∆Ε01 ΕΝ. ΕΙ∆. ΕΠΑΓΓ. Γ-Λ ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 705218 ΛΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ∆Ε01 ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
Χαλκίδα  13-7-2020 

Αρ. Πρωτ.: 6600 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

                                                     

Ταχ. ∆/νση    : Κριεζή 16 , 34100  ΧΑΛΚΙ∆Α                                                                  
E-mail           : mail@dide.eyv.sch.gr  
Πληροφορίες : κ. Πίγκου Ευαγγελία  
Τηλέφωνα     :  22210-86565                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Fax               :  22210-75235  

ΑΔΑ: ΩΔΛΚ46ΜΤΛΗ-ΣΦ2



ΠΕ 23 - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

1 705500 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

2 705542 ΑΝΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

ΠΕ 25 - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

1 705652 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕ25 ΕΝ. ΕΙ∆. ΕΠΑΓΓ. Γ-Λ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ 30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1 705909 ΠΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΚΑΜΑΡΙΩΝ 

2 705956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ30 ΕΝ. ΕΙ∆. ΕΠΑΓΓ. Γ-Λ ΕΥΒΟΙΑΣ 

   

       
                                                                                    Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

 

                                                            ∆ηµήτριος Κ. Κυριτσόπουλος 

ΑΔΑ: ΩΔΛΚ46ΜΤΛΗ-ΣΦ2


		2020-07-14T10:15:06+0300
	Athens




